
Julinek - Waksy Winter Camp
B&B Julinek Park (Polska) 
10-16 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Masz od 10 do 16 lat i marzysz o aktorstwie, filmie albo pracy przed kamerą? Ten obóz jest właśnie 
dla Ciebie!
Waksy Winter Camp 2026 to pierwszy obóz, na którym mocniej stawiamy na aktorstwo - więcej 
zajęć, ćwiczeń i warsztatów niż kiedykolwiek wcześniej!
Na naszym obozie nie będziesz tylko widzem - wskoczysz prosto na plan filmowy! Przez 6 dni 
zimowych ferii przeniesiesz się w świat filmu: od improwizacji i dubbingu, przez przygotowanie 
do castingu, aż po pracę na prawdziwym planie filmowym. Dowiesz się, jak wygląda zawód 
aktora od kuchni, poznasz anegdoty z castingów i planów zdjęciowych, spróbujesz swoich sił w 
castingu, stworzysz własną wizytówkę aktorską i zmierzysz się w aktorskich wyzwaniach. To nie tylko 
warsztaty - to też świetna zabawa!
Przez 6 dni będziesz częścią ekipy filmowej, odkryjesz kulisy pracy aktora i reżysera, a przy 
okazji przeżyjesz zimę pełną śmiechu, nowych znajomości i niezapomnianych wspomnień.
A na zakończenie czeka Cię wyjątkowe wydarzenie - “Waksy Live Show”, czyli spektakl 
wystawiony przez gwiazdy projektu Waksy!
W tym roku pojawimy się w bardziej kameralnym składzie, idealnym do pracy aktorskiej - na obozie 
spotkasz Kasię, Hanię, Pjotera, Paulinę Soboń, Mateusza, Pana Konrada oraz Arka - reżysera projektu. 
To właśnie oni poprowadzą warsztaty i podzielą się swoim doświadczeniem z planu.

Zobacz film WAKSY CAMP >>

Zapisz się już teraz i przeżyj zimę, której nie zapomnisz!

ZAKWATEROWANIE

B&B JULINEK PARK do obiektu hotelarskiego na terenie Parku Rozrywki Julinek, największej tego 
typu atrakcji na Mazowszu i jednej z największych w Polsce!
Nocleg w nowoczesnych i komfortowych pokojach od 2 do 5-osobowych z łazienką oraz w pokojach 
typu studio w układzie (2+2, 2+3) ze wspólną łazienką na 2 pokoje. Możliwe łóżka piętrowe.

PROGRAM
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https://www.youtube.com/watch?v=-w-KbaetrR4
https://bbjulinek.pl/
https://bbjulinek.pl/


KOGO SPOTKACIE NA OBOZIE

WAKSY to kanał, który gromadzi wokół siebie 1,8 mln wiernych fanów na YouTube. Projektem 
zarządzają Arek Balcerzyk oraz Katarzyna Szewczyk i to właśnie ten duet czuwa nad organizacją 
WaksyCamp. Ich wiedza z zakresu sztuki filmowej oraz tworzenia i obsługi kanałów jest ogromna i 
chętnie się nią z Wami podzielą

Katarzyna Szewczyk - zawodowo aktorka, prywatnie szalony rudzielec. Kasia miała
okazję już podjąć się wielu ciekawych projektów aktorskich zarówno tych przed kamerą czy
na deskach teatru, jak i tych przed mikrofonem - użyczając głosu w reklamach czy bajkach.
Na naszym obozie poprowadzi zajęcia aktorskie oraz zdradzi jak wcielić się w postać i radzić
sobie ze stresem.
Hania Kotula - teraz znana jako NULA, jej ulubionym powiedzeniem jest oczywiście SLAY. Nula 
rozwija się w kierunku aktorskim oraz wokalnym i równolegle tworzy content lifestylowy na swoich 
social mediach.
Piotr Wichrowicz - dla wielu osób znany jako “Pjoter”. Charyzmatyczny influencer, który zgromadził 
wokół siebie rzeszę wiernych obserwatorów. Jego wielką pasją jest LEGO!
Paulina Soboń - to pełna charyzmy i naturalnego uroku influencerka, znana z autentycznego 
podejścia do życia i tworzenia treści, które łączą w sobie poczucie humoru, kreatywność i szczerość. 
Jej energia , pozytywne nastawienie oraz zdolność do budowania zaangażowanej społeczności 
sprawiają, że jest jedną z najbardziej rozpoznawalnych twórczyń w swojej kategorii.
Konrad Domaszewski - aktor i człowiek o ogromnej wiedzy z dziedzin wszelakich. Na zajęciach z 
Panem Konradem nauczycie się trudnej sztuki improwizacji aktorskiej i rozwibrujecie swoją 
wyobraźnie.
Mateusz Rumiński - aktor teatralny i telewizyjny. Na swoim koncie ma wiele ciekawych produkcji 
aktorskich (w tym Hollywoodzkich!). Mateusz zdradzi sekrety i tajniki pracy na planach filmowych oraz 
podpowie Wam jak odpowiednio przygotować się do roli.
Arkadiusz Balcerzyk - twórca i reżyser Waksów, od lat stojący za każdą fabułą, odcinkiem i 
wydarzeniem związanym z projektem. To on wymyśla historie bohaterów, prowadzi ekipę na planie i 
rozwija całe uniwersum Waksy.

ZOBACZ CO CZEKA CIĘ NA WAKSY WINTER CAMP 2026

dzień 1: wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do Julinka około godz. 14:30, lunch 1-daniowy, 
zakwaterowanie, integracja, kolacja

dzień 2-6: wypoczynek zgodnie z opisem programu

ZAJĘCIA REALIZOWANE PRZEZ TWÓRCÓW KANAŁU WAKSY

zdobędziesz niezwykle cenne umiejętności aktorskie i wiedzę z zakresu nowych mediów
nauczysz się konstruktywnego podejścia do własnych pomysłów
Na Waksy Winter Camp 2026 skupimy się na różnych aspektach aktorstwa - od pracy z głosem i 
ciałem, przez improwizację i dubbing, aż po przygotowanie do castingów i nagrywanie 
wizytówek aktorskich.
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Uczestnicy poznają też zasady pracy na planie filmowym i wezmą udział w praktycznych 
zajęciach przed kamerą, które pozwolą im poczuć się jak prawdziwi aktorzy.
poznasz najciekawsze historie i anegdoty z castingów i planów zdjęciowych
wspólnie z nami poznasz tajniki pracy aktora i kulisy tworzenia serialu Waksy
spędzisz mnóstwo czasu z ekipą Waksów, nie tylko na zajęciach
będziesz miał szansę rozwijać swoje talenty w gronie uczestników o podobnych zainteresowaniach
Live Show z aktorami serialu "Waksy" - To jedyna w swoim rodzaju okazja, aby zobaczyć swoich 
ulubionych bohaterów w akcji na żywo i poczuć magię Waksów jeszcze bliżej.
ponadto na WAKSY WINTER CAMP: TikTok Acting Challenge, sesja zdjęciowa z twórcami, udział w 
castingu i nagranie profesjonalnej wizytówki aktorskiej, Q&A LIVE, Quiz wiedzy o Waksach z 
nagrodami, maraton filmowy, ognisko z pieczeniem kiełbasek.
Każdy uczestnik otrzyma powitalny gift pack.
Podczas obozu będzie możliwość zakupienia Waksowych gadżetów i ubrań.

WYCIECZKA AUTOKAROWA DO WARSZAWY

spacerem po Warszawie:  Plac Zamkowy z kolumną Zygmunta III Wazy i zamkiem królewskim, 
okolice Rynku Starego Miasta; park trampolin

WYCIECZKA AUTOKAROWA DO PARKU WODNEGO SUNTAGO

4 godziny egzotycznych wakacji pod palmami w strefie Jamango w największym w Polsce 
wodnym parku rozrywki. Co na Was czeka? Zjeżdżalnie, tropikalne baseny, moc wodnych wrażeń, 
ekscytująca przygoda i oczywiście relax pod palmami.

dzień 7: śniadanie + suchy prowiant na drogę powrotną, wykwaterowanie, wyjazd z Julinka około 
godz. 9:00, przejazd przez Polskę wg rozkładu jazdy

KADRA

SŁAWOMIR BRODECKI

Pan S?awek z BUT-em wyje?d?a od wielu lat pe?ni?c funkcj? kierownika. Znany i lubiany w?ród m?odzie?y, tak?e 
dzieci m?odszych oraz kadry. Konkretny ale bardzo pomocny. Pan S?awek zawsze znajdzie rozwiazanie dla spraw 
trudnych. Wszelkie zabawy quizy pod jego kierunkiem to wiele ?miechu i luzu. Wielu zna go jako ulubionego 
kierownika Waksy Camp. W te wakacje nadmorska Pogorzelica z wyjazdem do Tropical Islands Berlin.

Latem: Waksy Camp i Pogorzelica
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https://www.kochamwakacje.pl/oferty-indywidualne?page=1&age_select=&city[]=Pogorzelica&phrase=&season[]=Lato&sort_by=popularity
https://www.kochamwakacje.pl/oferty-indywidualne/polska/julinek/julinek-oboz-waksy-camp/butjulwa-pax-fb
https://www.kochamwakacje.pl/oferty-indywidualne?page=1&age_select=&city[]=Pogorzelica&phrase=&season[]=Lato&sort_by=popularity


CO JEMY

3 posiłki dziennie - śniadania, obiady i kolacje serwowane w formie bufetu + owocowy deser. Woda 
z cytryną lub miętą dostępna całodobowo w dyspensach lub dzbanach.

Pierwszy posiłek - lunch 1-daniowy w dniu przyjazdu do hotelu, ostatni posiłek - śniadanie + 
suchy prowiant na drogę powrotną w dniu wyjazdu z hotelu.

Hotel zapewnia realizację diet ze względów medycznych tylko po wcześniejszym zgłoszeniu na co 
najmniej 10 dni przed rozpoczęciem kolonii.

TRANSPORT

1 dzień
wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do hotelu około godz. 
14:30, lunch 1-daniowy, zakwaterowanie, integracja, 
kolacja

2 - 6 
dzień wypoczynek wg programu

7 dzień
śniadanie + suchy prowiant na drogę powrotną, 
wykwaterowanie, wyjazd z hotelu około godz. 9:00,
przejazd przez Polskę wg rozkładu jazdy

INFORMACJE TRANSPORTOWE

Transport do/z obozu odbywa się pod opieka wykwalifikowanych 
wychowawców/konwojentów. Kierownik obozu oczekuje na uczestników obozu 
bezpośrednio w obiekcie docelowym.

Dla osób z dojazdem własnym: prosimy o przywiezienie uczestników na godzinę 14:00 w dniu 
rozpoczęcia obozu oraz o Ich odbiór do godziny 9:00 w dniu zakończenia.  Adres: Park Rozrywki 
Julinek, Julinek 1, 05-084 Leszno k/Warszawy. 

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą.
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W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym przystanku z którego będzie 
realizowany wyjazd.
Transport do/z obozu odbywa się pod opieka wykwalifikowanych 
wychowawców/konwojentów. Kierownik obozu oczekuje na uczestników obozu 
bezpośrednio w obiekcie docelowym. 

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

- transportu (koszt transportu uzależniony od miejsca wsiadania – widoczny przy wyborze miasta 
wsiadania oraz w zakładce transport),
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +2 PLN/os.),
- składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +2 PLN/os.).

CENA ZAWIERA

- zakwaterowanie (6 noclegów) w hotelu B&B Julinek Park w pokojach od 2- do 5-osobowych z łazienką 
oraz w pokojach typu studio w układzie (2+2, 2+3) ze wspólną łazienką na 2 pokoje.
- wyżywienie 3 posiłki dziennie + podwieczorek (pierwszy posiłek w hotelu - obiad, ostatni posiłek w 
hotelu - śniadanie)
- realizację programu (zajęcia tematyczne prowadzone przez twórców kanału Waksy przez 6 dni, oraz 
wycieczki autokarowe z niezbędnymi biletami wstępów) zgodnie z programem oferty,
- opiekę kadry pedagogicznej: kierownika obozu, wychowawców 1/15 uczestników, ratownika WOPR 
podczas kąpieli w parku wodnym,
- zestaw powitalny (niespodzianka!) od twórców kanału WAKSY,
- ubezpieczenie COMPENSA TU S.A "Ubezpieczeni w Podróży" NNW do 10.000 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązkowa kaucja zwrotna - 50 PLN. Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód 
wyrządzonych w obiekcie lub środku transportu i zwracana jest w całości (pod warunkiem braku 
szkód) ostatniego dnia pobytu. Kaucja zbierana jest przez kierownika obozu po przyjeździe do ośrodka.
Proponowane min. kieszonkowe ok. 100-150 PLN + kaucja (zwrotna).
Prosimy zabrać:  legitymację szkolną, wypełnioną kartę kwalifikacyjną, krem na mróz z filtrem UV, 
strój kąpielowy, klapki oraz opcjonalnie czepek na basen, skarpetki antypoślizgowe (dotyczy atrakcji 
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programowej). Ośrodek nie zapewnia ręczników, prosimy zabrać własne.
Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera na 
kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Dzieci nie zabierają telefonów na zajęcia programowe.
Każdy uczestnik otrzyma powitalny zestaw - niespodziankę!
Podczas obozu będzie możliwość zakupienia niedostępnych nigdzie Waksowych gadżetów 
i ubrań.
Informujemy że ze względów niezależnych od biura BUT istnieje możliwość zmiany instruktorów - 
zaproszonych Gości.
Zgłoszenie do Kuratorium Oświaty - Obóz zimowy Waksy Camp (tak jak wszystkie nasze obozy) 
zostanie zgłoszony do Kuratorium Oświaty przed rozpoczęciem wypoczynku i w terminie nie później 
niż na 21 dni przed terminem rozpoczęcia obozu. Nr zgłoszenia będzie można sprawdzić na stronie 
MEN.
Planowana liczba uczestników ok. 100 osób.
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